LEI MUNICIPAL Nº 3252
Autoriza permuto de área urbana.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a permutar uma área
urbana de 3.000 m², sendo o lote nº 1 quadra nº 48 do setor nº 3
localizada na vila SpØo Jorge, de propriedade do Município, con-
forme escritura nº 37.255, ls. 236 Lv 3-v.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçp¦o.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 03 DE MARÇO DE
1982

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal

a)DARVIN CARLOS DA ROCHA
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com